
 

 

UCHWAŁA NR XXX/219/17 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 6 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Mińsk Mazowiecki na rok szkolny 2017/2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 131 ust. 4 – 6  i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) w związku art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 296 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów naboru do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki  w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr V/34/15 Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli oraz 

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki oraz 

uchwała Nr XV/106/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 25 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Mińsk Mazowiecki, liczby punków za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Jolanta Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2345



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2345



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2345


		2017-03-10T13:13:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




